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VI. korcsoport - FIÚ



100 m fiú "A" döntő - VI. kcs. 1,3

1 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 10,50

A Bajnok testnevelője: Kádár Miklós, edzője: Varga Tamás

2 Máté Tamás 1998 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Szakközépiskola 10,70

3 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 10,88

4 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 11,26

5 Orosz Bence 1998 Budapest XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,28

6 Szigeti Csongor 1997 Veszprém Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,38

7 Domokos Csaba 1999 Szeghalom Péter András Gimnázium és Kollégium 11,42

- Németh Csaba Bálint 1997 Budapest XIV. ker. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola DNS

100 m fiú "B" döntő - VI. kcs. -0,8

1 Lakos Martin 1998 Hatvan Damjanich János Szakközépiskola Szakiskola és Kollégium 11,42

2 Horváth Patrik 1998 Körmend Szombathelyi Műszaki SZC Rázsó Imre Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,49

3 Góger Ádám 1997 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 11,55

4 Tarlósi Patrik 1998 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 11,71

5 Soltész Dávid János 1999 Újszász Szolnoki Mûszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 11,74

6 Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 11,76

7 Győri Péter 1998 Debrecen Debreceni SZC Irinyi János Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 12,19

- Papp Bence 1999 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma és Kollégiuma DNS

100 m fiú 1. ief - VI. kcs. -0,8

1 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 10,68

2 Góger Ádám 1997 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 11,44

3 Győri Péter 1998 Debrecen Debreceni SZC Irinyi János Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 11,79

4 Rucskai Krisztián 1997 Miskolc Miskolci SZC Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskolája 11,89

5 Oláh Krisztián 1998 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,07

6 Kenyeres Erik László 1998 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 12,35

- Berze-Simkó Bálint 1999 Budakeszi Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium DQ

100m fiú 2. ief - VI. kcs. 1,0

1 Máté Tamás 1998 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Szakközépiskola 10,72

2 Orosz Bence 1998 Budapest XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,22

3 Domokos Csaba 1999 Szeghalom Péter András Gimnázium és Kollégium 11,34

4 Tarlósi Patrik 1998 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 11,80

5 Rubovszky Áron Márton 1998 Szentendre Ferences Gimnázium 11,81

6 Tóth András 1999 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 11,83

7 Szabó Péter 1999 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,21

100m fiú 3. ief - VI. kcs. 2,0

1 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 11,17

2 Németh Csaba Bálint 1997 Budapest XIV. ker. Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,18

3 Szigeti Csongor 1997 Veszprém Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,25

4 Lakos Martin 1998 Hatvan Damjanich János Szakközépiskola Szakiskola és Kollégium 11,55

5 Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 11,79

6 Babos Levente 1999 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 11,96

7 Papp Márk 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építõipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakgimnázium 11,98

- Szabó Patrik 1998 Törökszentmiklós Bercsényi Miklós Katolikus Gimnázium és Kollégium DNS

100 m fiú 4. ief - VI. kcs. 1,2

1 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 10,98

2 Papp Bence 1999 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma és Kollégiuma 11,35

3 Horváth Patrik 1998 Körmend Szombathelyi Műszaki SZC Rázsó Imre Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,37

4 Soltész Dávid János 1999 Újszász Szolnoki Mûszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 11,50

5 Posta Martin 1998 Győr Révai Miklós Gimnázium 11,80

6 Ferov Barnabás 1997 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 11,80

7 Bencsik Zsombor 1999 Budapest IX. ker. Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 11,83

8 Réthy László 1997 Veszprém Veszprémi SzC Séf Vendéglátóipari és Turisztikai Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 12,01



200 m fiú - VI. kcs. f1: 0,4, f2:-0,4, f3: 0,7

1 Máté Tamás 1998 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Szakközépiskolája 21,60 I/3

A Bajnok testnevelője: Horváth Gábor edzője: Csikós József

2 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 21,70 I/5

3 Eszes Dániel 1999 Fót Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 22,17 I/4

4 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium. Szakgimnázium és Kollégium 22,62 II/4

5 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 22,65 I/7

6 Martinek Richárd 1999 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium 22,75 II/5

7 Szigeti Csongor 1997 Veszprém Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 22,93 II/6

8 Orosz Bence 1998 Budapest XIII. ker. Berzsenyi Dániel Gimnázium 22,98 I/6

9 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 23,08 I/2

10 Győri Péter 1998 Debrecen Debreceni SZC Irinyi János Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 23,30 III/2

11 Horváth Patrik 1998 Körmend Szombathelyi Műszaki SZC Rázsó Imre Szakközépiskolája és Szakiskolája 23,32 II/3

12 Soltész Dávid János 1999 Újszász Szolnoki Mûszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 23,33 II/8

13 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 23,48 III/3

14 Zsoldos László 1998 Kecskemét Bányai Júlia Gimnázium 23,62 III/4

15 Bencsik Zsombor 1999 Budapest IX. ker. Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 23,71 III/5

16 Tóth András 1999 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 23,73 III/7

17 Tamás Máté 1999 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 23,73 III/6

18 Katona Ádám 1999 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 23,75 III/8

19 Jámbor Szabolcs 1998 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Mûvészeti Iskola 23,92 II/2

20 Papp Márk 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építõipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakgimnázium 24,66 III/1

21 Balogh Kristóf 1999 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ DNF I/8

22 Szeles Bálint 1998 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium DNS I/1

23 Hegedûs Mátyás 1997 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium DNS II/7

400 m fiú - VI. kcs. 

1 Boda Boldizsár 1998 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 47,59 I/4

A Bajnok testnevelője: Móricz Attila, edzője: Lengyák György, Kamarás Ákos

2 Jagodics Dennis 1999 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 48,26 I/5

3 Fekete Gábor 1998 Szeged SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 48,90 I/3

4 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 49,86 I/6

5 Mile Benedek 1998 Budapest IX. ker. Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 50,24 I/2

6 Martinek Richárd 1999 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium 50,42 II/5

7 Várady Bálint Mózes 1998 Szeged SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 50,72 I/7

8 K. Nagy Tamás 1998 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 51,19 II/6

9 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 51,63 II/4

10 Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 51,84 II/3

11 Zsoldos László 1998 Kecskemét Bányai Júlia Gimnázium 52,04 III/5

12 Katona Ádám 1999 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 52,79 II/7

13 Plesz Boldizsár 1999 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 52,88 I/8

14 Balogh Zsombor 1999 Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 52,98 III/2

15 Varga Hunor 1999 Budapest XI. ker. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 53,17 II/2

16 Horváth András Csaba 1999 Veszprém Lovassy László Gimnázium 53,19 III/6

17 Szabó Kristóf 1999 Budapest II. ker. Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 53,28 III/3

18 Tamás Máté 1999 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 53,45 III/4

19 Walde Viktor 1998 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 54,03 III/7

800 m fiú - VI. kcs.

1 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 1:53,73 II/4

A Bajnok testnevelője: Szekér Gábor edzője: Góczán István

2 Polyánki Bence 1999 Budapest VII. ker. Vendéglátó, Turisztikai, Szépészeti és Üzleti Baptista Kollégium 1:55,07 II/7

3 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 1:55,56 II/3

4 Süli Richárd 1998 Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 1:56,98 I/2

5 Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 1:58,24 II/6

6 Plesz Boldizsár 1999 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 1:58,38 II/8

7 Kiss Lajos Márk 1998 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 1:58,44 I/7

8 Matos Dávid 1998 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 1:59,26 II/5

9 K. Nagy Tamás 1998 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 1:59,59 I/3

10 Mile Benedek 1998 Budapest IX. ker. Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 1:59,59 I/5

11 Szabó Bence 1999 Eger Neumann János Szakgimnázium 2:00,72 I/6

12 Balogh Zsombor 1999 Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 2:00,84 II/1

13 Horváth András 1999 Veszprém Lovassy László Gimnázium 2:00,94 I/4

14 Halász Ákos 1998 Szentes Horváth Mihály Gimnázium 2:07,68 II/2



1500 m fiú - VI. kcs.

1 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 4:08,41

A bajnok testnevelője: Szekér Gábor edzője: Góczán Istán

2 Bertalan Renátó 1997 Várpalota Thuri György Gimnázium 4:08,72

3 Süli Richárd 1998 Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 4:09,41

4 Barabás Gábor 1997 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 4:09,75

5 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 4:11,36

6 Tyukodi Dániel 1997 Miskolc Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 4:13,25

7 Deák Bálint 1997 Budapest XI. ker. META-Don Bosco Szakgimnázium 4:15,10

8 Dénes Mátyás 1998 Budapest X. ker. Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti és Sportiskola 4:17,67

9 Csiszár Péter 1998 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4:21,41

10 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 4:27,89

3000 m fiú - VI. kcs.

1 Bertalan Renátó 1997 Várpalota Thuri György Gimnázium 8:59,65

A Bajnok testnevelője: Egri Tibor edzője: Koós-Hutás László

2 Nick Márton 1997 Veszprém Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 9:01,81

3 Diószegi Dávid 1998 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 9:12,07

4 Tyukodi Dániel 1997 Miskolc Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 9:16,23

5 Deák Bálint 1997 Budapest XI. ker. META-Don Bosco Szakgimnázium 9:21,75

6 Dénes Mátyás 1998 Budapest X. ker. Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Mûvészeti és Sportiskola 9:23,70

7 Koch Ágoston 1998 Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Általános Iskola Gimnázium és Kollégium 9:34,36

8 Csiszár Péter 1998 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 9:38,37

9 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 9:50,92

10 Gyenes Donát 1998 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium 9:57,68

11 Holecskó Máté 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 10:10,41

110m gát (99 cm) fiú "A" döntő - VI. kcs. Szél: -0,1

1 Szeles Bálint 1998 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium 14,05

A Bajnok testnevelője: Bóta Marianna edzője: Petrovai József

2 Eszes Dániel 1999 Fót Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 14,23

3 Bak Bálint 1999 Budapest Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,42

4 Tano Leonardo 1999 Budapest British International School Alapítványi Óvoda, Általános és Középiskola 14,53

5 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,29

6 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 15,67

7 Németh András 1999 Budapest IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 16,25

- Mercz Kevin 1999 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium DNF

110 m gát (99 cm) fiú 1. ief - VI. kcs. Szél: -0,2

1 Szeles Bálint 1998 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium 14,14

2 Bak Bálint 1999 Budapest Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,63

3 Tano Leonardo 1999 Budapest British International School Alapítványi Óvoda, Általános és Középiskola 15,50

4 Mercz Kevin 1999 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 16,81

5 Linkecs Patrik 1998 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium 19,01

110 m gát fiú (99 cm) 2. ief - VI. kcs. Szél: -2,2

1 Eszes Dániel 1999 Fót Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 14,44

2 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,60

3 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 15,70

4 Németh András 1999 Budapest IV. ker. Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 16,52

4×100 m fiú 1. if. - V-VI. kcs.

1 43,80 I/4

A bajnok testnevelője: Sió Attila edzője: Varga Tamás, Tölgyesi Előd

2 44,59 I/6

3 44,70 I/7

4 45,11 I/5

5 45,30 I/8

6 45,42 II/7

7 45,56 II/4

8 45,87 II/5

9 46,08 I/2

10 46,08 II/6

11 46,52 II/2

12 DQ I/3

13 DQ II/3

14 DQ II/8

Garay János Gimnázium

Oláh Krisztián 1998, Szabó Péter 1999, Hajdú Péter 2000, Vadász bence 1999

IX. ker. Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola

Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium

Tóth Jonatán 2001, Pázmándi Dominik 2000, Mári Ferenc 1997, Lázár Tibor 2001

Madar Máté 1999, Küttel Vince 2000, Bencsik Zsombor 1999, Mile Benedek 1998

Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium

Mosonmagyaróvár

Mezei Márk 2001, Gazdag Lázár 2001, Benanics Dominik 2001, Horváth Koppány 2000

Fekete Gergő, 2001, Sóos ádám 2000, Rittberger András 2001, Porkoláb Ákos 2001

Göncz Ákos 1999, Bagladi Marcell 1999, Németh Benedek 1999, Bálint Dániel 1999

Cseh Kristóf 2000, Novák Boldizsár 2000, Solymossi László 2001, Veszter Csongor 2000

Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium

Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium

Beyer Barnabás 1998, Zsíros Szabolcs 2000, Szemenyi Zoltán 1998, Jónás Zoltán 2000

Kossuth Lajos Gimnázium

Orosháza

Tiszafüred

Szekszárd

Budapest

XIII. ker. Berzsenyi Dániel GimnáziumBudapest

Szabó Ervin 1997, Révész Zsolt 2002, Kovács Mété 2000, Ntumazah Sebastian 2001

Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája

Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Vác Váci SZC Boronkay György Mûszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma

Pauer Tamás 1998, Szenderffy Dániel 1999, Fedor Benjámin 1998, Less Dávid 1999

Salgótarján Madách Imre Gimnázium

Benedek Dávid 1998, Csonka Dominik 1998, Ferov Barnabás 1997, Tarlósi Patrik 1998

Ujvári Dávid 2000, Varga Gergely 1998, Kiss Levente 1998, Orosz Bence 1998

Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és KollégiumBonyhád

Fazekas Mátyás 2001, Martini Gergő 2000, Balogh Péter 2000, Böndör Dániel 1998

Németh Zsolt 1999, Pisch Milán 1999, Somogyi Martin 1997, Szépe Gergő 1999

Tóparti Gimnázium és Mûvészeti SzakgimnáziumSzékesfehérvár



4×400 m V-VI. kcs.

1 3:22,79 I/4

Bajnok testnevelője: Barok István edzője:Hajdú Sándor, Fekete Róbert

2 3:25,97 I/3

3 3:29,15 I/6

4 3:30,37 II/6

5 3:31,82 I/5

6 3:32,10 I/2

7 3:34,97 I/1

8 3:37,60 II/3

9 3:38,86 II/2

10 3:40,25 II/4

11 3:40,30 I/8

12 3:43,49 II/5

13 3:45,30 I/7

Magasugrás fiú - VI. kcs.

1. Agárdi Péter 1998 Budapest Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 2,10

A Bajnok testnevelője: ..., edzője: ...

2. Abdul Kevin Kristóf 1999 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 2,08

3. Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 1,92

4. Marján Márton 1998 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 1,88

5. Gábris Dávid 1999 Budapest VIII. ker. BKSZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskola 1,84

6. Benedek Dávid Bence 1998 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 1,84

7. Linkecs Patrik 1998 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium 1,84

8. Kottán Béla György 1999 Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium és Kollégium 1,75

Távolugrás fiú - VI. kcs.

1 Pap Kristóf 1998 Szombathely Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 7,57 3,3

7,43 0,3

A Bajnok testnevelője: ..., edzője: ...

2 Fedor Benjámin 1998 Vác Váci SZC Boronkay György Mûszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 7,11 2,3

6,84 0,4

3 Szépe Gergõ 1999 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 7,01 1,9

4 Varga Péter 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 6,80 1,6

5 Szenderffy Dániel 1999 Vác Váci SZC Boronkay György Mûszaki Szakgimnáziuma és Gimnáziuma 6,74 2,7

6,55 1,8

6 Világi Marcell 1999 Miskolc Diósgyori Gimnázium 6,64 2,4

6,36 1,3

7 Tóth Gergely 1999 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 6,38 2,6

6,37 1,6

8 Mercz Kevin 1999 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 6,32 1,7

9 Böndör Dániel János 1998 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 6,27 1,6

10 Balogh Kristóf 1999 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ 6,24 3,4

6,19 1,0

11 Simon Gergely 1998 Budapest XIV. ker. Budapesti Mûszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvû Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szakközépiskolája6,10 2,3

6,01 0,6

12 Buzga Zoltán 1998 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 5,99 -0,7

13 Nagy Tamás 1999 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 5,89 1,8

14 Varga Hunor 1999 Budapest XI ker. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 5,80 0,6

15 Hegedûs Mátyás 1997 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 5,38 0,6

16 Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 5,37 2,8

Súlylökés (6 kg) fiú - VI. kcs.

1 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba Békéscsabai Szakképző Centrum Vásárhelyi Pál Szakgimnáziuma és Kollégiuma 15,66

A bajnok testnevelője: Tímár Tamás edzője: Kurucsó Péter 

2 Szabó Patrik 1998 Ibrány Ibrányi Móricz Zsigmond Gimnázium és Kollégium 15,17

3 Fodor József 1998 Békés Gál Ferenc Fõiskola Békési Szakképzõ Iskola, Gimnázium és Kollégium 14,41

4 Schmidt Péter 1999 Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 14,20

5 Papp Szabolcs 1998 Gyöngyös Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium 13,98

6 Kalapos Ferenc 1998 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium 13,73

7 Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,52

8 Bógó Zsolt Bence 1998 Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 13,47

9 Scheidler Barnabás 1999 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 12,96

10 Földesi Attila 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma 11,88

Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr Mezõtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda DNS

357/1Felföldi Tamás 2000, Jagodics Dennis 1999, Koller Domonkos 1999, Boda Bldizsár 1998

Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Balogh Péter 2001, Martini Gergő 2000, 347/ Matos Dávid 1998, Varga Lőrinc 2000

Gödöllő Török Ignác Gimnázium

Seres Bence 1999, Mócz Dániel 1998, Süli Richárd 1998, Molnár János 1998

Pálosi Richárd 2000, Gemzsi Patrik 2001, Buzga Zoltán 1998, Béni Gergő Roland 2000

Sajgó Dávid 2001, Láng Gergő 2000, Gyurka Márk 2001, Martinek Richárd 1999

Gyula Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképzõ Iskola, Kollégium

Bonyhád

Vajda Levente 2001, Felbert Balázs Máté 2001, Mitru Máté 2001, Balogh Zsombor 1999

Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium

Tarlósi Patrik 1998, Csonka Dominik 1998, Benedek Dávid 1998, Ferov Barnabás 1997

Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma

Szénási krisztián 1999, Nagy Ede 2000, Megyesi Szabolcs 2000, Jimoh Dániel 2000

Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma

Böröcz Balázs 1999, Frey Ferenc 2000, Csaba Viktor 2001, Házos Tamás 2000

Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium

Szeivák Barna 2000, Hallósy Levente 1999, Gémes Máté 2001,Toronyi Gergely 2000

Salgótarján Madách Imre Gimnázium

Budapest XV. ker. Dózsa György Gimnázium, Táncmuvészeti Szakközépiskola

Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szabó Ervin 1997, Kiss Máté 1999, Szabó Kristóf 1999, Kovács Máté 2000

Tamás Máté 1999, Kapitány Márton 1999, Jenei Botond 2000, Katona Ádám 1999

Nyíregyháza

Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

Szeged SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola

Kovács Gergely 1999, Nagy Ábris 2000, Várady Bálint 1998, Fekete Gábor 1998



Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú - VI. kcs.

1 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba Békéscsabai Szakképző Centrum Vásárhelyi Pál Szakgimnáziuma és Kollégiuma 55,47

A Bajnok testnevelője: Tímár Tamás, edzője: Krucsó Péter

2 Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr Mezõtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola és Óvoda 50,36

3 Rába Dániel 1998 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 49,93

4 Czeller Gábor 1999 Nemesvámos Fehérlófia Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola 46,88

5 Keresztesi Kristóf 1998 Békés Gál Ferenc Fõiskola Békési Szakképzõ Iskola, Gimnázium és Kollégium 42,69

6 Schmidt Péter 1999 Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 40,95

7 Fodor József 1999 Békés Gál Ferenc Fõiskola Békési Szakképzõ Iskola, Gimnázium és Kollégium 38,19

8 Bernáth Márk 1999 Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 36,95

9 Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 36,35

10 Jagodics Kristóf 1999 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 35,49

11 Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg Széchenyi István Szakközépiskola 33,15

12 Scheidler Barnabás 1999 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium 30,74

Gerelyhajítás (800 g) fiú - VI. kcs.

1. Schmölcz Xavér Márk 1997 Tatabánya Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája 69,96 ÚJ DO csúcs

A bajnok testnevelője: Asztalos Endre edzője: Schaffer Thomas

2. Kovács Noel 1999 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 62,44

3. Csontos Máté 1997 Miskolc Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 56,16

4. Bóta Ármin 1998 Eger Dobó István Gimnázium 54,41

5. Horváth Leon 1999 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 53,58

6. Somodi Gergõ 1998 Budapest XIII. ker. Budapesti Mûszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 49,15

7. Cigány Soma 1999 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 48,13

8. Tóth Zsombor 1998 Budapest XVI. ker. Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola 47,35

9. Kalapos Ferenc 1998 Debrecen Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium 46,65

10. Kurucz Dávid 1999 Szolnok Szolnoki Mûszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 44,83


